Tél : 01 39 19 82 62
FT202-B
Référence Ø Nominal
Longueur du
corps
(mm)
Pression
de
gonflage
(bar)
Diamètre
(mm)
Poids
(kg)
ENV-PGL-3570 35-70 1000* 4 30 0.5
ENV-PGL-40100 10-100 1000* 4 35 0.6
ENV-PGL-50150 50-150 1000* 4 45 0.7
ENV-PGL-70200 70-200 1000* 3.5 58 0.7
ENV-PGL-100200 100-200 1000* 3 61 0.8
ENV-PGL-100250 100-250 1000* 3 75 1
ENV-PGL-150300 150-300 1000* 2 120 1.2
ENV-PGL-200500 200-500 1000* 2 185 2
ENV-PGL-300800 300-800 1000* 1.5 272 4
ENV-PGL-4001000 400-1000 1000* 1.5 345 4.8
FT202 PACKER LARGE TOLÉRANCE
Les packers latéraux sont flexibles et fabriqués avec un caoutchouc spécial
renforcé par un tissu Kevlar d’une couche de textile en surface. Ils sont arrondis
aux deux extrémités pour faciliter les manipulations et le glissement dans la